BEYERS
Y

BELGIUM
SINCE ¥ 1908

SPONSORVLUCHTEN PE ANTWERPEN 2021

VOORLOPIGE UITSLAG
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Klachten tot 25/10/21 aan dubois.e@kbdb.be of schriftelijk
aan KBDB PE ANTWERPEN, Gaasbeeksesteenweg 52-54, 1500 Halle

Fay-aux-Loges 24/7/2021

De Rijk Roger
Lambrechts Stefaan
Lenaerts Jozef
Verbruggen Roger
Hollanders Kenny
Heylen Wilfried
Hens Jos
Peetermans Ludo
Dockx Leo & Gerry
Storms Johan
Verberck Alfons
Van Looveren Juliaan
Smets Eddy

Bourges 31/7/2021

Anthonis Willy

Maris Frans & Dirk
Van Den Brande Jozef
Thys Roger & Nick
Lambrechts Cyriel
Van Oeckel Jan

Nijlen
Nijlen
Pulderbos
Booischot
Berlaar
Itegem
Zoersel
Herselt
Koningshooikt
Rijkevorsel
Berlaar
Wuustwezel
Westerlo

Bouwel
Itegem
Westerlo
Hallaar
Berlaar

Oud Turnhout

Waardebon
125
100

75
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

Waardebon
125
100
75
50
50
50




7 Xuan Deridder
8 Verberck Willy Van Hove
9 Smits Hans

10 Wauyts Gert

11 Vervoort Luc

12 De Wilder Vic

13 Tielemans Luc

Argenton 14/8/2021

Eyckmans Siebe
Anthonis Willy
Peeters Willy

Thys Roger & Nick
Feijaerts Danny

Van Gestel Gebroeders
De Rijkc Roger
Roodhooft Andre
Hermans Henri

Van Oeckel Jan
Reijnen Bolton De Hoogh
De Wilder Vic

Daniels Willy
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Auxerre 21/8/2021

Kennes Jeroen
Smits Filip en Kris
Hens Jos

Fens Kurt en Jacobs
Lambrechts Stefaan
Hollanders Kenny
Heus Marc

Van Oeckel Bart & Nance
Thys Nick en Roger
Roodhooft Andre
Van Der Vecken Jos
Kermans Vanbedaf
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Vorselaar
Berlaar
Zandhoven
Berlaar
Hallaar
Berlaar
Putte

Grobbendonk
Bouwel

Nijlen

Hallaar

Heist Op den Berg
Bevel

Nijlen
Pulderbos
Pulle

Oud Turnhout
Baarle - Hertog
Berlaar

Kessel

St. Katelijne Waver

Berlaar
Zoersel
Beerse
Nijlen
Berlaar
Lier

Oud Turnhout
Hallaar
Pulderbos
Retie
Stabroek

50
50
50
50
50
50
50

Waardebon
125
100

75
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

Waardebon
125
100

75
50
50
50
50
50
50
50
50
50



13 Lambrechts Carl Nijlen 50

Horloge winnaars 2021 sponsorprijzen Beyers

Ereprijswinnaars op de provinciale vluchten (enkel jonge duiven)

Fay-aux-Loges 23/7/2021 horloge
Redzovic Emin Bonheiden
Bourges 31/7/2021 horloge
Maris Frank & Dirk ltegem
Argenton 14/8/2021 horloge
Eyckmans Siebe Grobbendonk
Auxerre 21/8/2021 horloge
Van Eynde Rudy Putte

SUPERDUIF BEYERS :

horloge + waardebon 25 euro coéff. 1,6038

Thys Nick en Roger Hallaar 6032645/21

EERSTGET. JAARLING/OUDE MET KLEINSTE COEFF.

horloge coéff. 0,0359

Lemmens Jos Heist-od-Berg 1ste /2779d







